適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 30/4/2015

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 4/5/2015

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目

面值

（美元)

法定股本

（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期

(日/月/年) 及可發

行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效

 於 2009 年 7

 月 23 日授予

 行使價為港幣

 3.58/股的期權

 11,434,000 股    (10,000)      10,000  11,424,000

 (註 1)

 2. 於 2010 年 5

 月 27 日授予

 行使價為港幣

 2.78/股的期權

  0 股            -

 (註 1)

 3. 於 2011 年 10

 月 11 日授予

 行使價為港幣

 2.68/股的期權

 7,200,000股            7,200,000

 (註 1)

     總數 A.   (普通股)  10,000

 1] T5323.2.Q
q
58.34 457.75 72 12.96 ree
W* W*  31226 T5Q259.23 5.664 13. Tm
0 g
[( 1* n
B23.2.Q
q
58.34  389.23 72 13.08 ree
W* W*  31226 T5Q259.23 5.664 13. Tm.5 434.23 Tm
0 g
[<19*  31323.2.Q
q
58.34<5A7344 335B6
q
2C5044 444.19 72 13.08 ree
W* W*  31226 T5Q259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(246 65323.2.Q
q
58.34  389.23 72 13.08 ree
W* W*  31226 T5Q259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(2)] 131323.2.Q
q
58.34351 497.71 72 12.96 re )] 3
W*  11126 TJ259.23 5.664 13.08  )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(283 T5Q322 T5Q
q
58.3
q
08TJ7.95HK$74.93 171.02 14.30 )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(30T71Q322 T5Q
q
58.3
q
377.953574.93 171.02 14.30 )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(31
q
322 T5Q
q
58.3T
Q4.93 171.02 14.30 )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(31574.9322 T5Q
q
58.3
q
377.958374.93 90.024 14.30 )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(3259Tc[(22 T5Q
q
58.3T374.93 90.024 14.30 )] 3
W*  31126 TJ259.23 5.664 13. Tm
0 g
[(3* n1
322 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96 re 0W* n
W*  11163.98 259.23 5.664 13.08  0W* W* W*  31163.92259.23 5.664 13. Tm
0 g
[( ) TJ
22 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96
f*
4 0 0 64 402.31 72 0.48001 8 re
WB4 0 0 3.98 402.31 91.344 0.4800W* W* 4 0 0 64  389.23 0.48 13.08 re40e
f* 4 0 0  )]5417.07 0.47998 0.48001 re 4 0 0 64  389.23 0.48 13.08 re
f*
W*  3164 40259.23 5.6 0.48001 re W*  3164  389.259.23 5.6 0.496 re
W*
0W* 1182.98 51]541 5.664 13.08 re
W* 0W* 3182.9 0 11]541 5.664 13. Tm
0 g
[(7) TJ310 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96 re13T
Q
0W* 11211 4951]541 5.664 13.08 13T
* 0W* 31211 4951]541 5.664 13. Tm
0 g
[( 36.92310 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96 re346W* n0W* 1185.5
/F21]541 5.664 13.08 346W3
* 0W* 3185.580 11]541 5.664 13. Tm
0 g
[(347 TJ
10 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96 re431* n
0W* 11 re98 51]541 5.664 13.08 431* W* 0W* 31 re92 11]541 5.664 13. Tm
0 g
[(
ETJ
10 T5Q
q
58.3T51 497.71 72 12.96
f*
W* 2.464 525.55 72 0.47998 0 )] 3
W* 2.464.580 5.55 72 0.47998 04] TJ
W* 2.464 5.48 5.55 72 0.47998 04] 99
W* 2.460] TJ0.67 91.344 0.47304 re
W* 2.464  511.15 0.48 14.4 re
f*
B0W* 31511.151]541 5.6 re
f*
B0W*2.464 525.55 72 0.47998
f*
B0W*2.464 525.55 72 0.47998
f*
W* 0W*2.482.9 0 0.67 54.024 0.47994.18
B0W*2.464 525.55 72 0.47998 994.66
B0W*2.4211 8510.67 90.024 0.47945.79
B0W*2.464 5.48 5.55 72 0.47998 04] 27* 0W*2.485.70510.67 91.344 0.47931*26
B0W*2.464  511.15 0.48 14.4 re931*74
B0W*2.4 re5525.55 72 0.47998
04 re
0W* 3151181 4971]541 5.6 re
04 re
0W*2.464  511.15 0.48 14.4 re
04 re
0W*2.464  511.15 0.48 14.4 re 131.74 323 Tm
0 g
[<)] TJ21* 45Q
q
58.3T51 497.71 72 Tm.5 434.23 Tm
0 g
[<)] TJ283 9Q
Q
4<32275AA646242E0B
q
2BAF44 41DBQ
q
2DAA
q
4624
q
2E0B>E
Q
q
37 31EA5
q
5ABQ
q
5AF4> 497.71 72 Tm.52434.23 Tm
0 g
[<223 9Q283 9Q
Q
451 497.71 7296 re
W* 216W* 145.25<59E423 5.664 13.08 re
W*216W*1 145.25<59E423 5.664 13. Tm.5 434.23 Tm
0 g
[<)] TJ232 9Q
Q
4<3ABQ5AF45A5235B69.23 72 13.08 ree
W*216W*1 145.25<59E423 5.664 13. Tm
0 g
[<1] T64232 9Q
Q
4 457.75 72 12.96 ree
W*216W*1 145.25<59E423 5.664 13. Tm
0 g
[<

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行的

發行人

新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用

 (優先股)  不適用

 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

普通股

()

()

   不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東大會通過日期：

(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： (1) 10,000

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）